平成２７年１月８日

保護者各位

那覇市立神原中学校長 名嘉ゆり子

神原小学校長 山田 義紀

壺屋小学校長 友 利 宏

（公印省略）

神中登校日の授業参観について（お知らせ）

時下，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より学校教育活動への温かいご理解とご支援・ご協力に対し，心より厚く御礼申し

上げます。

さて，みだしのことについて下記の通り神原中学校，神原小学校（６年生），壺屋小学

校（６年生）の三校が同日に小中合同授業参観を計画しております。神原中校区小中一貫

教育の取り組みの一つとして，乗り入れ授業等の様子もご覧になれます。

３・４校時には，台湾の百福國民中學との交流会を予定しています。ご多忙の折とは存

じますが，ご参加のうえ子供たちを激励して頂きますようご案内申し上げます。

記

１ 実施日：平成２７年１月１６日(金曜日） ８：３５～１２：２５

２ 場 所：神原中学校（神原小，壺屋小６年の授業も神原中学校であります）

３ 日 程：１～４校時（神原中学校，神原小学校，壺屋小学校）

校時 神原中学校 ・ 神原小学校６年生 ・ 壺屋小学校６年生

１校時 授業参観 ８：３５ ～ ９：２５ 各教室等

２校時 授業参観 ９：３５ ～ １０：２５ 各教室等

３・４校時 交流会 １０：３５ ～ １２：２５ 体育館

４ 内容等：教科，場所，授業者等については，裏面をご覧ください。

※ 駐車場が確保できませんので，車での来校はご遠慮ください。